Ego ZElfsige, episcopus, consensi. 
Ego Uulfsige, preesul, subscripsi. 
Ego Cynsige, antistes, corroboravi. 
Ego Cenuuold, pontifex, hoc idem confirmavi. 
Ego Oscytel, consentiens, roboravi. 
Ego Osulf, presul, hoc idem confirmavi. 
Ego Athulf, presul, hoc idem confirmavi. 
Eg go Daniel, jubente rege, hanc singrapham dic- TLPEOPERRY 

ta 
. Ego Dunstan, abbas, consensi. 
T Ego ZEthlstan, dux, cum ceteris suffraganeis hoc 

donum roboravi. 
+. Ego ZEthelsige, dux. 
+}. Ego /Elfhere, comes. 
++ Ego Eadmund, dux. 
+- Ego Byrhtferth, dux. 
-- Ego Z7Ethelmund, dux. 
+ Ego Athelstan, dux. 
+ Ego JElfheh, discifer. 

TS 

! Eccene] Eoccenne. * herpathes) herpetheee. 
* thonne] thonon. * gemere) gemmres. 
* than] then. 7 Ego.) The names of the wit. 
* herpathe] berpathe. nesses do not occur in C. ix. 

Q 
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Gift of 
Dochelande. 
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at Ryo El fsige, discifer. 

zu Exo chi tive, diseifer. 

+ Feo Eadrie hoe, Deo. corroborante, mco. fratri 

atlirmno. 

fe Evo Oswerd, minister. 
de Eso Leofuuine, minister. 

- Keo Eadmund, minister. 
fe Keo cEthelamer, minister. 

fe Feo thelverd, minister. 

- Evo Osuuig, minister. 
Io AEtheluueslbl, minister. 

fe bee SElfuuine, minister, 
-}- 

Hive mea saffragatio in. ewdem= loeo. qui vocatur a 
coliizenis Hannize coram ieis. obtimatibus concedo, et 

perpetualiter, me volente, maneat in Christy. 

Quonesdo! Ber. Ecgarus dedit Alo Bochlande. 

Tertio. anno. regni sul dedit rex. Enduuius ZElfeho 
duci Bochlande; et ipse. de. consensu regis. Deo. et 
peat Marie et deni Ab bendeniie, et monachis. ibi- 

dem Deo servientibus, in. puram ct perpetuam. elemo- 

"nam; et hie («t earta rezis hane. donationem con- 

firinani-. 

Carta Regis IIa de Bochelande. 

Rewmante Theo dno perpetuum. <Architectorio. Dum 
itur secularia regimina rite Creator omnium rerum, 

ita decreverit ut. nelis non. solum. que teinporalia 

— a — à c — 

Quo? C CDhe cemopenmibss | .Elfbah nonmine, 3. mansas apud 
passtce Ca Chand Claw. f gas | Boehelinte, et ites huic ceclesia.” 

tans die -" dem ma j^, “Canta np Pen HELAXDA." 

Eadwe dedit condam mur stro sue, ! Lerererst” deerevit. 
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ac transitoria creaverit! ad vicium largiendo cotidie A.D. 957. 
distribuit, immo etiam iisdem ipsis momentaneis ac 
labentibus zterna posse mercari permisit. 

Quamobrem ego Eaduui, Dei gratia rex Anglorum, 
cuidam meo duci, mihi valde fideli, qui ab hujusce 
patrim gmnoscis? nobili Alfeah appellatur vocabulo, pro 
obsequio ejus devotissimo, perpetua largitus sum here- 
ditate x. mansas, ubi ruricoli antiquo usu nomen 
imposuerunt set Boclande, ut ille bene perfruatur ac 
perpatualitur possideat quamdiu vivat, et post se 
cuicumque voluerit heredi derelinquat, ceu supra dixi- 
mus, in hereditatem  reternam. Sit autem predicta 
terra cum omnibus ad se rite pertinentibus libera, 
campis, pascuis, pratis, excepto istis tribus, expeditione, 
pontis arcisve constructione.